
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  6Q<8nf7A
пгт. Пионерский

Об утверждении реестров теплоснабжающих, теплосетевых организаций и реестра 
потребителей тепловой энергии социальной сферы расположенных на территории

Ирбитского муниципального образования

В целях организации надлежащего теплоснабжения на территории Ирбитского 
муниципального образования и на основании Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 
190-ФЗ «О теплоснабжении» и Приказа Минэнерго России от 12 марта 2013 г. № 103 «Об 
утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду» и руководствуясь статьёй 
28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестры теплоснабжающих, теплосетевых организаций и реестр 
потребителей тепловой энергии социальной сферы, расположенных на территории Ирбитского 
муниципального образования:
1) Реестр теплоснабжающих организаций, расположенных на территории Ирбитского 
муниципального образования» изложить в новой редакции, (Приложение №1);
2) Реестр теплосетевых организаций, расположенных на территории Ирбитского 
муниципального образования изложить в новой редакции, (Приложение №2);
3) Реестр потребителей тепловой энергии социальной сферы, расположенных на 
территории Ирбитского муниципального образования, изложить в новой редакции, 
(Приложение №3).

2. Признать утратившим силу Постановление администрации Ирбитского 
муниципального образования от 21.06.2023г. № 489-ПА «Об утверждении реестров 
теплоснабжающих, теплосетевых организаций и реестра потребителей тепловой энергии 
социальной сферы, расположенных на территории Ирбитского муниципального образования».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Ирбитского 
муниципального образования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 
администрации Ирбитского муниципального образования по коммунальному хозяйству и 
строительству Конева Ф.М.

Глава Ирбитского 
муниципального образования



Приложение №1 
Постановление администрации 
Ирбитского муниципального образования

№ Ш -/74

Реестр теплоснабжающих организаций, расположенных на территории 
Ирбитского муниципального образования

№  п/п
Наименование

муниципального
образования

Сведения о теплоисточниках на территории муниципального образования

источник
теплоснабжения

собственность 
(муниципальная 

или частная)

эксплуатирующая 
организация на 

01.06.2024 г.

Основное/
резервное
топливо

1 2 3 4 5 6

1 Ирбитское МО котельная №  2 д. Дубская муниципальная М УП "ЖКХ 
Ирбитского района" газ

2 Ирбитское МО котельная №3 
с. Харловское муниципальная : М УП "ЖКХ 

Ирбитского района" уголь/дрова

3 Ирбитское МО
котельная № 13 
с. Знаменское муниципальная МУП "ЖКХ 

Ирбитского района"
газ

4 Ирбитское МО
котельная № 14 
д. Новгородова муниципальная МУП "ЖКХ 

Ирбитского района"
уголь/дрова

5 Ирбитское МО котельная № 8 с. Ключи муниципальная
МУП "ЖКХ 

Ирбитского района"
дрова/уголь

6 Ирбитское МО котельная № 4 с. Пьянково муниципальная
МУП "ЖКХ 

Ирбитского района" уголь/дрова

7 Ирбитское МО котельная №5 п. Зайково муниципальная МУП "ЖКХ 
Ирбитского района" газ

8 Ирбитское МО котельная № 7 п. Зайково муниципальная МУП "ЖКХ 
Ирбитского района" газ

9 Ирбитское МО котельная № 9 п. Зайково муниципальная МУП "ЖКХ 
Ирбитского района" газ

10 Ирбитское МО котельная № 10 
с. Стриганское муниципальная

МУП "ЖКХ 
Ирбитского района" уголь/дрова

11 Ирбитское МО котельная №11 с. Горки муниципальная МУП "ЖКХ 
Ирбитского района" уголь/дрова

12 Ирбитское МО
котельная № 12 
с. Килачевское муниципальная М УП "ЖКХ 

Ирбитского района" газ

13 Ирбитское МО котельная № 15 МОУ 
Осинцевской СОШ муниципальная МУП "ЖКХ 

Ирбитского района"
уголь/дрова

14 Ирбитское МО котельная амбулатория 
с. Кирга

ведомственная ГАУЗ СО «Ирбитская 
ЦГБ»

дрова

15 Ирбитское МО
котельная МОУ 

Осинцевская OOLLI 
(Ретневский детский сад)

ведомственная
Управление 
образования 

Ирбитского МО
дрова/уголь

16 Ирбитское МО котельная № 17 
Чернорицкого ДК муниципальная М УП "ЖКХ 

Ирбитского района"
дрова/уголь

17 Ирбитское МО Котельная №  19 М ОУ 
Бердюгинская СОШ муниципальная МУП "ЖКХ 

Ирбитского района"
дрова/уголь

18 Ирбитское МО
Котельная д. Гаева, 

ул. Новая, 26а
ведомственная АО "Регионгаз-инвест" газ

19 Ирбитское МО
Котельная п. Спутник, 

ул. Лесная, 1а ведомственная АО "Регионгаз- инвест" газ

20 Ирбитское МО
Котельная пгт. 

Пионерский 
ул. Ожиганова 9

ведомственная АО "Регионгаз- инвест" газ

21 Ирбитское МО
Котельная пгт. 
Пионерский, 
ул. М ира 15

ведомственная АО "Регионгаз- инвест" газ

22 Ирбитское МО Котельная п. Зайково ул. 
Коммунистическая 191а ведомственная АО "Регионгаз-инвест" газ

23 Ирбитское МО
Котельная д. Фомина 

ул. Гагарина 8Б ведомственная АО "Регионгаз-инвест» газ



24 Ирбитское МО
Котельная с. Черновское 

ул. 60-лет Октября 27
ведомственная

АО
"Регионгаз-инвест" газ

25 Ирбитское МО
Котельная с. Рудное

муниципальная
М У Л  "ЖКХ 

Ирбитского района" дрова/уголь

26 Ирбитское МО
Котельная Зайковской 

больницы
муниципальная

М У Л "ЖКХ 
Ирбитского района"

газ

27 Ирбитское МО
Котельная №  22 

"Ирбитский Аграрный 
техникум”

муниципальная
М У Л  "ЖКХ 

Ирбитского района"
газ

28 Ирбитское МО Котельная с. Ницинское муниципальная
М У Л  "ЖКХ 

Ирбитского района"
дрова/уголь

29 Ирбитское МО Котельная д. Речкапова муниципальная М У Л "ЖКХ 
Ирбитского района"

газ

30 Ирбитское МО
Котельная №21 

Харловской 
вспомогательной школы

муниципальная М У Л  "ЖКХ 
Ирбитского района"

дрова/уголь

31 Ирбитское МО
Котельная № 20 

Лопатковской школы
муниципальная

М У Л  "ЖКХ 
Ирбитского района"

дрова/уголь

32 Ирбитское МО
Котельная №6 
п.Рябиновый муниципальная

М У Л "ЖКХ 
Ирбитского района"

газ

33 Ирбитское МО
Котельная М ОУ ДО 

спортивная школа 
«Уралец» в д. Фомина

ведомственная
МОУ ДО спортивная 
ш кола «Уралец» в д. 

Фомина
уголь/дрова

34 Ирбитское МО Котельная дома культуры 
д. Речкалова муниципальная М У Л "ЖКХ 

Ирбитского района" газ



Приложение №2 
П остановление администрации 
Ирбитского муниципального образования 
о т ____________ № _________

Реестр теплосетевы х организаций, располож енны х на территории И рбитского
муниципального образования

Ном
ер

п/п

Наименование
муниципального

образования

Сведения о теплоисточниках на территории муниципального образования

источник теплоснабжения принадлежность сетей
эксплуатирующая организация на 

01.06.2024 г.

1 2 3 4 5

1 Ирбитское МО котельная № 2 д. Дубская М У Л «ЖКХ Ирбитского 
района» МУП "Ж КХ Ирбитского района”

2 Ирбитское МО
котельная №3 
с. Харловское

М УП «ЖКХ Ирбитского 
района» МУП "Ж КХ Ирбитского района”

3 Ирбитское МО котельная № 13 
с. Знаменское

МУП «ЖКХ Ирбитского 
района» МУП "ЖКХ Ирбитского района”

4 Ирбитское МО котельная № 14 
д. Новгородова

МУП «ЖКХ Ирбитского 
района» МУП "ЖКХ Ирбитского района”

5 Ирбитское МО котельная № 8 с. Ключи М УП «Ж КХ Ирбитского 
района» М УП "Ж КХ Ирбитского района”

6 Ирбитское МО котельная № 4 с. Пьянково М УП «Ж КХ Ирбитского 
района» МУП "Ж КХ Ирбитского района”

7 Ирбитское МО котельная № 5 п. Зайково МУП «Ж КХ Ирбитского 
района» М УП "Ж КХ Ирбитского района”

8 Ирбитское М О котельная № 7 п. Зайково МУП «Ж КХ Ирбитского 
района» М УП "Ж КХ Ирбитского района”

9 Ирбитское МО котельная № 9 п. Зайково
МУП «Ж КХ Ирбитского 

района» М УП "ЖКХ Ирбитского района”

10 Ирбитское М О котельная № 10 
с. Стриганское

МУП «Ж КХ Ирбитского 
района» М УП "ЖКХ Ирбитского района”

11 Ирбитское МО котельная №11 с. Горки
МУП «Ж КХ Ирбитского 

района» МУП "ЖКХ Ирбитского района”

12
Ирбитское МО

котельная № 12 
с.Килачевское

М УП «Ж КХ Ирбитского 
района» М УП "Ж КХ Ирбитского района”

13
Ирбитское МО

котельная №  15 МОУ 
Осинцевской СОШ

М УП «Ж КХ Ирбитского 
района» М УП "ЖКХ Ирбитского района”

14
Ирбитское МО котельная ОВП 

с. Кирга
ГАУЗ СО «Ирбитская 

ЦГБ»
Г АУЗ СО «Ирбитская ЦГБ», ОВП с. Кирга

15 Ирбитское МО
котельная МОУ 

Осинцевская OOLLI 
(Ретневский детский сад)

Управление образования 
Ирбитского района МОУ Осинцевская ООШ  

(Ретневский детский сад)

16 Ирбитское МО котельная №  17 
Чернорицкого ДК

МУП «ЖКХ Ирбитского 
района» М УП "Ж КХ Ирбитского района”

17 Ирбитское МО Котельная №  19 М ОУ 
Бердюгинская СОШ

МУП «ЖКХ Ирбитского 
района» М УП "Ж КХ Ирбитского района”

18 Ирбитское МО Котельная д. Гаева, 
ул Новая 26а

МУП «ЖКХ Ирбитского 
района» М УП «Ж КХ Ирбитского района»

19 Ирбитское МО Котельная п. Спутник 
ул. Лесная 1а

М УП «Ж КХ Ирбитского 
района» МУП «ЖКХ Ирбитского района»

20 Ирбитское МО
Котельная 

пгт. Пионерский 
ул. Ожиганова

МУП «ЖКХ Ирбитского 
района» МУП «ЖКХ Ирбитского района»

21 Ирбитское МО
Котельная 

пгт. Пионерский 
ул. Мира 15

М УП «ЖКХ Ирбитского 
района» МУП «ЖКХ Ирбитского района»

22
Ирбитское МО Котельная п. Зайково 

ул. Коммунистическая 191а

М УП «ЖКХ Ирбитского 
района» М УП «Ж КХ Ирбитского района»

23 Ирбитское МО Котельная д. Фомина ул. 
Г агарина 8Б

МУП «Ж КХ Ирбитского 
района» МУП «ЖКХ Ирбитского района»

24 Ирбитское МО Котельная с. Черновское ул. 
60- лет Октября 27

МУП «ЖКХ Ирбитского 
района» МУП «ЖКХ Ирбитского района»



25 Ирбитское МО Котельная с. Рудное М У Л "ЖКХ 
Ирбитского района”

М У Л "ЖКХ Ирбитского района”

26
Ирбитское МО

Котельная
Зайковской
больницы

ГАУЗ СО 
«Ирбитская ЦГБ» ГАУЗ СО «Ирбитская ЦГБ», Зайковская больница

27 Ирбитское МО Котельная Аграрного 
техникума

М У Л «ЖКХ 
Ирбитского района» М У Л "ЖКХ Ирбитского района”

28 Ирбитское М О Котельная с. 
Ницинское

М У Л «ЖКХ 
Ирбитского района»

М У Л  «ЖКХ Ирбитского района»

29 Ирбитское МО Котельная д. 
Речкалова

М УЛ «ЖКХ 
Ирбитского района» М У Л «Ж КХ Ирбитского района»

30 Ирбитское МО
Котельная

Харловская
школа-интернат

М УЛ «ЖКХ 
Ирбитского района» М У Л "ЖКХ Ирбитского района”

31 Ирбитское М О Котельная 
Лопатковской школы

М У Л «ЖКХ 
Ирбитского района» М У Л "Ж КХ Ирбитского района”

32 Ирбитское МО
Котельная № 6 
п.Рябиновый

МУЛ «ЖКХ 
Ирбитского района»

М У Л «ЖКХ Ирбитского района»

33 Ирбитское МО
Котельная МОУ ДО 

спортивная школа 
«Уралец»

МОУ ДО спортивная 
школа «Уралец» МОУ ДО спортивная школа «Уралец»

34 Ирбитское МО
Котельная дома 

культуры 
д. Речкалова

М УЛ «ЖКХ 
Ирбитского района» М У Л «Ж КХ Ирбитского района»



Приложение №3 
П остановление администрации 
Ирбитского муниципального образования 
от _____  № ________

Реестр
потребителей тепловой энергии социальной сферы, располож енны х на 
________ территории И рбитского м униципального образовании_________

№
Н а и м е н о в а н и е  п о т р е б и т е л е й  т е п л о в о й  э н е р г и и А д р е с

У п р а в л е н и е  о б р а з о в а н и я  И р б и т с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

1 М О У  Б е р д ю г и н с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а д . Б е р д ю г и н а  у л . Ш к о л ь н а я ,  1

2 М О У  Г о р к и н с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а
с . Г о р к и ,  у л .  С о в е т с к а я ,  3
с . Г о р к и ,  у л .  Н о в а я ,  1

3 М О У  Д у б с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а д . Д у б с к а я ,  у л . Ш к о л ь н а я ,  6

4
М О У  З а й к о в с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  1 п . З а й к о в о ,  у л . К о м м у н и с т и ч е с к а я ,  156

5
М А О У  З а й к о в с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2 п . З а й к о в о ,  у л .  Ш к о л ь н а я ,  10

6 М О У  З н а м е н с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а
с. З н а м е н с к о е ,  у л .  С в е р д л о в а ,  6

д . Н о в г о р о д о в а ,  у л . Ш к о л ь н а я ,3

7 М О У  К и л а ч е в с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а
с. К и л а ч е в с к о е ,  у л . Л е н и н а ,  36

с . Ч е р н о р и ц к о е ,  у л . П р о л е т а р с к а я ,39

8 М О У  К л ю ч е в с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а
с. К л ю ч и , у л . У р и ц к о г о ,  5

с. К л ю ч и , у л .  У р и ц к о г о ,  1

9 М О У  Н и ц и н с к а я  о с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а с. Н и ц и н с к о е ,  у л . Ц е н т р а л ь н а я ,  61

10 М О У  О с и н ц е в с к а я  о с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а

с. О с и н ц е в с к о е ,  у л . М о л о д е ж н а я ,  13
с . О с и н ц е в с к о е ,  у л . Ш к о л ь н а я ,  17

д .  Р е т н е в а ,  у л . Д о р о ж н а я ,  8

11 М О У  П и о н е р с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а п г т . П и о н е р с к и й ,  у л . О ж и г а н о в а ,  10

12 М О У  П ь я н к о в с к а я  о с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а
с. П ь я н к о в о ,  у л . Ю б и л е й н а я ,  2 9 в

с. П ь я н к о в о ,  у л . Ю б и л е й н а я ,  29

13 М О У  Р е ч к а л о в с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а д . Р е ч к а л о в а ,  у л . Ш к о л ь н а я ,  5

14 М О У  Р у д н о в с к а я  о с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а с. Р у д н о е ,  у л . Ц е н т р а л ь н а я ,  2 5 Б
15 М К О У  Х а р л о в с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а с. Х а р л о в с к о е ,  у л . С о в е т с к а я ,  4 а
16 М А О У  Ч е р н о в с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а с. Ч е р н о в с к о е .  у л .6 0  л е т  О к т я б р я ,  18
17 М О У  Г а е в с к а я  о с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а д . Г а е в а ,  у л .  Ш к о л ь н а я ,  18
18 М О У  Ф о м и н с к а я  о с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а д . Ф о м и н а , у л . С о в е т с к а я ,  63
19 М О У  Д О  « Ц е н т р  в н е ш к о л ь н о й  р а б о т ы » п . З а й к о в о ,  у л .  К о м м у н и с т и ч е с к а я ,  189
20 М О У  Д О  с п о р т и в н а я  ш к о л а  « У р а л е ц » д . Ф о м и н а , у л . 60  л е т  О к т я б р я ,  36

21 М Д О У  Б е р д ю г и н с к и й  д е т с к и й  с а д
д . Б е р д ю г и н а ,  у л . Ш к о л ь н а я ,  6

п . Л о п а т к о в о ,  п е р .  Ш к о л ь н ы й , 2

22 М Д О У  Г а е в с к и й  д е т с к и й  с а д д . Г а е в а ,  у л .  Ш к о л ь н а я ,  17
23 М Д О У  Д у б с к и й  д е т с к и й  с а д д . Д у б с к а я ,  у л .  Ц е н т р а л ь н а я ,  20
24 М Д О У  З а й к о в с к и й  д е т с к и й  с а д  №  1 п. З а й к о в о ,  у л . Г а г а р и н а ,  4
25 М А Д О У  З а й к о в с к и й  д е т с к и й  с а д  №  4 п . З а й к о в о ,  у л . Ш к о л ь н а я ,  1
26 М Д О У  З н а м е н с к и й  д е т с к и й  с а д с . З н а м е н с к о е ,  п е р . З н а м е н с к и й ,  1 1а
27 М Д О У  д е т с к и й  с а д  « З о л о т о й  п е т у ш о к » п г т . П и о н е р с к и й ,  у л . М и р а , 10
28 М Д О У  К и л а ч е в с к и й  д е т с к и й  с а д с . К и л а ч е в с к о е ,  у л . Л е н и н а ,  38
29 М Д О У  К и р г и н с к и й  д е т с к и й  с а д с . К и р г а ,  у л . Т о л б у з и н а ,  4
30 М Д О У  Н о в г о р о д о в с к и й  д е т с к и й  с а д д . Н о в г о р о д о в а .  у л .  Ш к о л ь н а я ,  5

31 М Д О У  Р е ч к а л о в с к и й  д е т с к и й  с а д д . Р е ч к а л о в а ,  у л .  Ш к о л ь н а я ,  6

32 М Д О У  Р у д н о в с к и й  д е т с к и й  с а д с . Р у д н о е ,  у л . Ц е н т р а л ь н а я ,  3 0 а

33 М Д О У  С т р и г а н с к и й  д е т с к и й  с а д с . С т р и г а н с к о е ,  у л . С т р о и т е л е й ,  8

34 М Д О У  Х а р л о в с к и й  д е т с к и й  с а д с . Х а р л о в с к о е ,  у  л . С о в е т с к а я ,  12

35 М А Д О У  Ч е р н о в с к и й  д е т с к и й  с а д с . Ч е р н о в с к о е ,  у л . 60  л е т  О к т я б р я ,  19

36 М Д О У  Ч с р н о р и ц к и й  д е т с к и й  с а д с . Ч е р н о р и ц к о е ,  у л . П р о л е т а р с к а я ,  39

37 М А Д О У  д е т с к и й  с а д  Ж а р -п т и ц а п г т . П и о н е р с к и й ,  у л . О ж и г а н о в а ,  11



№
Н а и м е н о в а н и е  п о т р е б и т е л е й  т е п л о в о й  э н е р г и и А д р е с

У п р а в л е н и е  к у л ь т у р ы  И р б и т с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

38 З а й к о в с к и й  Р Д К п о с . З а й к о в о ,  у л .  К о м м у н и с т и ч е с к а я ,  187

39 З а й к о в с к и й  С Д К п о с . З а й к о в о ,  у л .  М и р а , ЗА

40 Г а е в с к и й  С Д К д . Г а е в а ,  у л .  Ч а й к и н а ,  26

41 Г о р к и н с к и й  С Д К с . Г о р к и ,  у л . С о в е т с к а я ,  6

42 Н о в г о р о д о в с к и й  С Д К д . Н о в г о р о д о в а ,  у л . Ц е н т р а л ь н а я  3

43 Д у б с к и й  С Д К д . Д у б с к а я ,  у л . Ц е н т р а л ь н а я ,  8
44 К и л а ч е в с к и й  С Д К с . К и л а ч е в с к о е ,  у л . Л е н и н а ,  38

45 Ч е р н о р и ц к и й  С Д К с . Ч е р н о р и ц к о е ,  у л .П р о л е т а р с к а я ,5 1

46 Н и ц и н с к и й  С Д К с. Н и ц и н с к о е ,  у л .  Ц е н т р а л ь н а я ,  д . 6 1 а

с. Н и ц и н с к о е ,  у л .  Ц е н т р а л ь н а я ,  д . 3

47 О с и н ц е в с к и й  С Д К с. О с и н ц е в с к о е ,  у л .  Ш к о л ь н а я  45

48 П ь я н к о в с к и й  С Д К с. П ь я н к о в о ,  у л . Ю б и л е й н а я ,  2 9 Д

49 Р е т н е в с к и й  С К д. Р е т н е в о ,  у л . Д о р о ж н а я ,  8
50 Р у д н о в с к и й  С Д К с. Р у д н о е ,  у л . Ц е н т р а л ь н а я ,  2 5 а

51 С т р и г а н с к и й  С Д К с. С т р и г а н с к о е ,  у л . О к т я б р ь с к а я ,  71

52 Х а р л о в с к и й  С Д К с. Х а р л о в с к о е ,  у л . С о в е т с к а я ,  10

53 Ч е р н о в с к и й  С Д К с. Ч е р н о в с к о е ,  у л . 60  л е т  О к т я б р я ,  16Б

54 П и о н е р с к и й  ДК п г т . П и о н е р с к и й  у л . О ж и г а н о в а ,  9

55 Ф о м и н с к и й  Р Д К д . Ф о м и н а , ' у л .С о в е т с к а я ,72

56 М А У  Д О  « З а й к о в с к а я  д е т с к а я  м у з ы к а л ь н а я  ш к о л а » п. З а й к о в о ,  у л . К о м м у н и с т и ч е с к а я ,  171

57 М А У  Д О  « И Р Д Ш И » п г т . П и о н е р с к и й ,  у л .  О ж и г а н о в а  2

58 М Б У  « Ц Б С  И р б и т с к о г о  М О » п гт . П и о н е р с к и й ,  у л .  М и р а  18

59 М А У  «К Ц  имени дважды героя Советского союза Г.А. Речкалова» п. З а й к о в о ,  у л . К о м м у н и с т и ч е с к а я ,  2 0 7

ГА У З С О  «И рби тская ц ен тр ал ьн ая  городская больница»

60 Д у б с к и й  Ф А П д . Д у б с к а я .  у л . Ю б и л е й н а я  19

61 К л ю ч е в с к о й  Ф А П с. К л ю ч и , у л .  У р и ц к о г о  9

62 Л о п а т к о в с к и й  Ф А П п . Л о п а т к о в о ,  п е р .  Ш к о л ь н ы й  3

63 Ф и л и а л  № 2 , п . З а й к о в о п. З а й к о в о ,  у л . Б о л ь н и ч н а я  11
64 Н и ц и н с к и й  Ф А П с. Н и ц и н с к о е ,  у л .  Ю ж н а я  43

65 Н о в г о р о д о в с к и й  Ф А П д . Н о в г о р о д о в а ,  у л .  Ц е н т р а л ь н а я  1

66 О с и н ц е в с к и й  Ф А П с. О с и н ц е в с к о е ,  у л . Ц е н т р а л ь н а я  10

67 П и о н е р с к и й  Ф А П п г т . П и о н е р с к и й ,  у л .  М и р а  23
68 Б . Р е ч к а л о в с к и й  Ф А П д. Р е ч к а л о в а .  у л . Ш к о л ь н а я  10
69 Р у д н о в с к и й  Ф А П с. Р у д н о е ,  у л . Ц е н т р а л ь н а я  3 0 а
70 С т р и г а н с к и й  Ф А П с. С т р и г а н с к о е ,  у л .  О к т я б р ь с к а я  79
71 Ф о м и н с к и й  Ф А П д . Ф о м и н а , у л . С о в е т с к а я  59

72 Г о р к и н с к и й  О В П с. Г о р к и ,  у л .  С о в е т с к а я  10

73 З н а м е н с к и й  О В П с. З н а м е н с к о е ,  у л .  С о в е т с к а я  5

74 К и р г и н с к и й  О В П с. К и р г а ,  у л . П о я р к о в а  1

П Р О Ч И Е  П О Т Р Е Б И Т Е Л И

75 Г А П О У  СО  « И р б и т с к и й  а г р а р н ы й  т е х н и к у м » п . З а й к о в о ,  у л .  К о м м у н и с т и ч е с к а я  197

76 Г Б О У  С О  « Х а р л о в с к а я  ш к о л а -и н т е р н а т » с . Х а р л о в с к о е ,  у л .  Ш к о л ь н а я  1

77 О т д е л е н и е  в р е м е н н о г о  п р о ж и в а н и я  Г А У С О  С О  « К Ц С О Н  г. 
И р б и т а  и И р б и т с к о г о  р а й о н а » с . П ь я н к о в о ,  у л .  Ю б и л е й н а я  2 9 Ж


